
Zarządzenie Nr 1867/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 26 sierpnia 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 ) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 14.246 zł
2.Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 14.246 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 14.246 zł
2.Zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę 14.246 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1867/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 26 sierpnia 2010r.  
   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 301 428,00 0,00 301 428,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 280 688,00 0,00 280 688,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 303,00 - 1,00 6 302,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 039,00 - 1 414,00 12 625,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 32 158,00 1 666,00 33 824,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 432,00 - 250,00 6 182,00  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 628,00 - 1,00 627,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 659 867,00 0,00 14 659 867,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 455 000,00 0,00 12 455 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 - 8 000,00 152 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 8 000,00 14 000,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 793 366,00 0,00 6 793 366,00  

 85395  Pozostała działalność 1 897 751,00 0,00 1 897 751,00  

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 857 630,00 - 3 893,00 853 737,00  

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 130 808,00 - 687,00 130 121,00  



  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 43 025,00 3 893,00 46 918,00  

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 261,00 687,00 4 948,00  

   
Razem: 538 653 635,00 0,00 538 653 635,00   


